De simulacro turrigero.

Cererem veteres terram vocant; et quoniam cujusque urbis sedes terra est, fingitur turrata quasi urbes gestaret.

26 *De simulacro pectinem gerente,*

Veneris simulacrum pectinem gerit. Olim enim mulieribus Romanis accidit, ut pestilenti prurigine laborarent: cumque omnes raderentur, nulli usui eis pectines fuerunt. Nuncupantes autem Veneri votum, capillos receperunt, et deam simulacris honorarunt pectinem gerentibus: fingunt eam quoque barbatam, et maris atque feminæ instrumenta genitalia habere: eo quod præsidem esse deam aiunt universæ generationis, et a lumbo quidem superiore virum, cætera feminam. Præterea fingunt eam equestrem, propterea quod Æneas postea cum ad occasum navigaret, equum postea conscendit, et matrem hujusmodi simulacro honoravit.

De simulacro Jovis.

Simulacrum Jovis fingunt sedere superne nulum, inferne tectum; et læva quidem manu sceptrum te-

inscriptione, JUNO MARTIALIS. LAMB.

(57) *Εὐξαμένης... ἔτι τε καὶ,* etc. Ita hunc locum restitui ex cod. Vat. cum antea corrupte et indistincte ita legeretur: Εὐξαμένης δὲ ἀνατριχῶθῆναι τῆ Ἀφροδίτῃ, τιμῆσαι τε αὐτὴν ἀγάλματι. Κτένα φέρουσαν πλάττουσιν αὐτὴν, καὶ γένειον ἔχειν, ἔτι δὲ καὶ, etc. Similiter corrige Suidam v. Ἀφροδίτῃ. LAMB.

(58) *Πλάττουσιν αὐτὴν καὶ γένειον ἔχειν.* Desumptum est ex Joannis Lydi libro De mensibus: Παμφίλοιο, inquit, καὶ πώγωνα ἔχουσαν ἐπιπικρον Ἀφροδίτῃν ποτέ. Hanc Latini vocant, « Venerem barbatam. »

(59) *Ἐτι τε καὶ ἀρβένος καὶ θηλείας ὄργανα,* scilicet γεννητικὰ. Venerem utriusque sexus potentem, Græci vocant ἀρβένοθηλον. Joannes Lydus: καὶ γὰρ καὶ ἡ Ἀφροδίτῃ τὴν τοῦ ἀρβένος καὶ θηλείας ἔχουσα φύσιν, ἀρβένοθηλος καλεῖται. LAMB.

(60) *Καὶ ἀπὸ τῆς ὀσφύος... τὰ δὲ κάτω θηλείαν.* Ex Joanne Lydo desumptum est, cujus hæc verba sunt in libro « De mensibus »: Ἐρμῆς ἐν τῇ κοσμοποιῇ, τὰ μὲν ὀπίρ ὀσφύων ἀρβένα τῆς Ἀφροδίτῃς, τὰ δὲ μετ' αὐτὴν θηλεὰ παραδίδοσι. LAMB.

(61) *Πλάττουσι δὲ αὐτὴν καὶ ἐπιπικρον.* Veneris equestris imago visitur in quodam nummo L. Aurelii Veri. LAMB.

nerc, dextra vero aquilam protendere. Quod autem sedeat, stabilitatem potentiae significat : quod superne sit nudum, innuit ipsam intelligentibus et caelestibus mundi partibus esse conspicuum. Caetera teguntur, quod Deus humi repentibus est ignotus. Sceptrum in laeva, potestatis indicium : Aquila, altera manu extenta, significat eum spiritibus aeris imperare, ut aquilam volucris. Alias etiam ipsum fingunt tria mala gestantem manu, quod univ-
versus terrarum orbis in tres divisus sit partes.